




Авокадо 50 г

Томаты 50 г

Страчателла 50 г

Креветки тигровые 50 г 

Лосось 50 г 

Говяжий бекон 50 г

ДОБАВИТЬ

Бриошь со скремблом и креветкой

Английский завтрак

Бенедикт с лососем 

Крок мадам с окороком 

Авокадо тост со страчателлой

Сырники со свежими ягодами

Блины от шефа

Омлет / скрембл / глазунья 
со страчателлой и зеленью

Гранола с йогуртом и клубникой

1100

1400

1400

900

1250

1100

650

800/800/700

650

 

5000

турецкий завтрак

в meat_coin country club

УТРО

НА ДВОИХ

Турецкая национальная выпечка, 
свежие овощи, сыры, менемен, 

глазунья с каурмой

600

650

450

250

250

600



Зелёная греча со страчателлой

Каша овсяная с карамелью
и кремом маскарпоне

Каша пшеная с тыквой и яблоками

Каша рисовая с кокосом и малиной 

950

700

550

700

каши

Prosecco Extra Dry Valdo
Veneto, Italy, 2021

1250

Cвежевыжатый сок:
Апельсин
Грейпфрут
Яблоко
Морковь
Сельдерей

650
650
550
550
550

Кофе по-турецки 350


