

УТРО

в meat_coin country club

Бриошь со скремблом и креветкой	1100
Английский завтрак	1400
Бенедикт с лососем	1400
Крок мадам с окороком	900
Авокадо тост со страчателлой	1250
Сырники со свежими ягодами	1100
Блины от шефа	650
Омлет / скрембл / глазунья со страчателлой и зеленью	800/800/700
Гранола с йогуртом и клубникой	650
ПОБАВИТЬ	

ДОБАВИТЬ

Авокадо 50 г	250	Креветки тигровые $50~\mathrm{r}$	600
Томаты 50 г	250	Лосось 50 г	650
Страчателла 50 г	600	Говяжий бекон 50 г	450

турецкий завтрак

на двоих 5000

Турецкая национальная выпечка, свежие овощи, сыры, менемен, глазунья с каурмой

каши

Зелёная греча со страчателлой	950
Каша овсяная с карамелью и кремом маскарпоне	700
Каша пшеная с тыквой и яблоками	550
Каша рисовая с кокосом и малиной	700
Prosecco Extra Dry Valdo Veneto, Italy, 2021	1250
Свежевыжатый сок: Апельсин Грейпфрут Яблоко Морковь Сельдерей	650 650 550 550
Кофе по-турецки	350